
Mormono Knyga
Autorius Džozefas Smitas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_159_abstrakt-Mormono_Knyga-Dzozef.mp3

Santrauka:

Mormono knyga yra šventas Pastarųjų dienų šventųjų judėjimo tekstas, kurio šalininkai mano, kad jame yra senovės
pranašų, gyvenusių Amerikos žemyne maždaug nuo 2200 m. pr. Kr. iki 421 m. po Kr., raštai. Pirmą kartą ją 1830 m.
kovo mėn. paskelbė Joseph Smith kaip knygą Mormonas: Mormono rankos parašyta istorija ant plokštelių, paimtų iš
Nefio plokštelių. Knygoje pasakojama apie izraelitų šeimą, kurią Dievas vedė iš Jeruzalės į Ameriką. Šeima suskilo į
dvi tautas – nefitus ir lamanitus, o knygoje aprašomi jų karai, mokymai ir sąveika su kitomis civilizacijomis. Jame taip
pat yra Jėzaus Kristaus mokymai, apreikšti nefitams po jo prisikėlimo. Knyga padalyta į dvi dalis – Mažąsias Nefio
plokšteles ir Mormono Knygą. Mažosiose Nefio plokštelėse yra nefitų istorija nuo jų išvykimo iš Jeruzalės iki ketvirtojo
karaliaus Mozijo valdymo pabaigos. Mormono Knygoje yra nefitams apreikšti Jėzaus Kristaus mokymai, taip pat nefitų
istorija nuo karaliaus Mozijo laikų iki jų civilizacijos pabaigos. Knygoje taip pat yra tuo laikotarpiu gyvenusių pranašų,
įskaitant Nefį, Jokūbą, Enosą, Jaromą, Omnį ir Mormoną, raštai. Knyga baigiasi pažadu apie būsimą išsklaidytų Izraelio
genčių susirinkimą ir įspėjimu visiems žmonėms atgailauti ir ateiti pas Kristų.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Mormono Knyga yra šventas tekstas, kurį parašė senovės pranašai Amerikoje. Idėjos santrauka:
Mormono Knyga yra religinis tekstas, kurį daugiau nei prieš tūkstantį metų parašė pranašai Amerikoje.
Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų
Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knyga yra šventas tekstas, kurį parašė senovės pranašai Amerikoje. Manoma, kad tai yra įrašas apie dievų
santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko
šventraščiu. Mormono Knyga buvo parašyta daugiau nei prieš tūkstantį metų, joje yra Jėzaus Kristaus mokymai, taip
pat senųjų Amerikos gyventojų istorija. Jis padalintas į dvi dalis: mažąsias Nefio plokšteles ir didžiąsias Nefio
plokšteles. Mažosiose Nefio plokštelėse yra Jėzaus Kristaus dvasiniai mokymai, o Didžiosiose Nefio plokštelėse –
senųjų Amerikos gyventojų istorija. Mormono Knyga yra svarbi pastarųjų dienų šventųjų tikėjimo dalis ir naudojama
kaip dvasinio vadovavimo bei mokymo šaltinis. Manoma, kad tai tikras ir tikslus įrašas apie dievų santykius su
senaisiais Amerikos gyventojais ir yra paguodos bei vilties šaltinis tiems, kurie jį skaito.

#2.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai. Idėjos santrauka: Mormono Knygoje yra Jėzaus
Kristaus mokymai, apreikšti senovės pranašams Amerikoje. Manoma, kad tai yra Dievo santykių su
senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį
laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai, apreikšti senovės pranašams Amerikoje. Manoma, kad tai yra įrašas
apie dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai
jį laiko šventraščiu. Mormono Knyga yra padalinta į dvi dalis: mažąsias Nefio plokšteles ir didžiąsias Nefio plokšteles.
Mažosiose Nefio plokštelėse yra nefitų, žmonių, gyvenusių Amerikoje nuo 600 m. pr. Kr. iki 400 m. mūsų eros,
istorija. Didžiosiose Nefio plokštelėse yra Jėzaus Kristaus mokymai, apreikšti senovės pranašams. Šie mokymai apima
išganymo doktriną, atpirkimo planą ir tikėjimo, atgailos ir krikšto principus. Mormono Knygoje taip pat yra
pranašysčių apie Jėzaus Kristaus atėjimą ir Jo Apmokėjimą, taip pat pranašysčių apie pasaulio ateitį. Mormono Knyga
yra svarbus dvasinio vadovavimo ir pamokymų šaltinis Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariams.
Manoma, kad tai yra Dievo žodis ir naudojamas kaip tikėjimo ir teisumo gyvenimo vadovas. Mormono Knyga yra
Jėzaus Kristaus ir Jo mokymų liudijimas ir paguodos bei vilties šaltinis tiems, kurie siekia Juo sekti.

Psl. 1/7

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_159_abstrakt-Mormono_Knyga-Dzozef.mp3


#3.     Mormono Knyga yra padalinta į dvi dalis: mažąsias Nefio plokšteles ir didžiąsias Nefio plokšteles.
Idėjos santrauka: Mormono Knyga yra padalinta į dvi dalis: mažąsias Nefio plokšteles ir didžiąsias Nefio
plokšteles. Mažosiose Nefio plokštelėse yra senųjų Amerikos gyventojų istorija, o didžiosiose Nefio
plokštelėse – Jėzaus Kristaus mokymai. Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai abi
dalis laiko Šventuoju Raštu.

Mormono Knyga yra padalinta į dvi dalis: mažąsias Nefio plokšteles ir didžiąsias Nefio plokšteles. Mažosiose Nefio
plokštelėse yra senųjų Amerikos gyventojų istorija, o didžiosiose Nefio plokštelėse – Jėzaus Kristaus mokymai.
Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai abi dalis laiko Šventuoju Raštu. Mažosios Nefio plokštelės
yra užrašas apie Nefio žmones, izraelitų grupę, kuri paliko Jeruzalę 600 m. pr. Kr. ir iškeliavo į Ameriką. Įrašas apima
jų kelionės istoriją, kovas ir sėkmes. Tai taip pat apima ateities įvykių, įskaitant Jėzaus Kristaus atėjimą, pranašystes.
Didžiosiose Nefio plokštelėse yra Jėzaus Kristaus mokymai, kai jis lankė Amerikos žmones. Šie mokymai apima Kalno
pamokslą, Jėzaus palyginimus ir kitus mokymus apie tikėjimą, atgailą ir Apmokėjimą. Didžiosiose plokštelėse taip pat
yra pranašysčių apie būsimus įvykius, įskaitant Gelbėtojo atėjimą. Mormono Knyga yra svarbi pastarųjų dienų
šventųjų tikėjimo dalis. Manoma, kad tai antrasis Jėzaus Kristaus liudytojas, jis naudojamas mokant ir liudijant apie
Evangelijos teisingumą. Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai studijuoja Mormono Knygą ir
naudoja ją savo tikėjimui Jėzumi Kristumi stiprinti.

#4.     Mormono Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Lehį ir jo šeimą. Idėjos santrauka: Mormono
Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Lehį ir jo šeimą, kuriuos Dievas iš Jeruzalės vedė į Ameriką.
Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų
Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Lehį ir jo šeimą. Lehis buvo pranašas Jeruzalėje, kurį Dievas
perspėjo palikti miestą ir pasiimti su savimi savo šeimą. Jis ir jo šeima daug metų keliavo, galiausiai atvyko į Ameriką.
Manoma, kad Mormono Knyga yra įrašas apie dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų
Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai ją laiko šventraščiu. Jame yra mokymų apie Jėzų Kristų, Apmokėjimą ir
išgelbėjimo planą. Jame taip pat yra pasakojimų apie tikėjimą, drąsą ir paklusnumą, taip pat perspėjimai apie
nuodėmės pasekmes. Mormono Knyga yra svarbi pastarųjų dienų šventųjų tikėjimo dalis ir naudojama kaip tikėjimo ir
teisumo gyvenimo vadovas.

#5.     Mormono Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Nefį ir jo brolius. Idėjos santrauka: Mormono
Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Nefį ir jo brolius, kuriuos Dievas iš Jeruzalės vedė į Ameriką.
Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų
Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Nefį ir jo brolius, kuriuos Dievas nuvedė iš Jeruzalės į Ameriką.
Manoma, kad tai yra įrašas apie dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų
Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko šventraščiu. Knygoje pasakojama apie Nefį ir jo brolius jiems keliaujant į
pažadėtąją žemę ir apie tai, kaip jie sukūrė naują civilizaciją Amerikoje. Jame taip pat yra mokymų apie Jėzų Kristų ir
jo Evangeliją, taip pat pranašysčių apie Amerikos ateitį. Mormono Knyga yra svarbi pastarųjų dienų šventųjų tikėjimo
dalis ir naudojama kaip dvasinio vadovavimo bei įkvėpimo šaltinis.

#6.     Mormono Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Almą ir jo žmones. Idėjos santrauka: Mormono
Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Almą ir jo žmones, kuriuos Dievas vedė iš Jeruzalės į Ameriką.
Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų
Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Almą ir jo žmones. Manoma, kad tai yra įrašas apie dievų santykius
su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko šventraščiu.
Remiantis Mormono Knyga, Almą ir jo žmones Dievas vedė iš Jeruzalės į Ameriką. Knygoje pasakojama apie jų kovas
ir sėkmę, kai jie įkūrė naujus namus pažadėtojoje žemėje. Jame taip pat yra Dievo mokymų apie tai, kaip gyventi

Psl. 2/7

https://bookskim.lt/


dorai ir kaip kurti visuomenę, pagrįstą tikėjimu ir paklusnumu Dievo įsakymams. Mormono Knyga yra padalinta į dvi
dalis. Pirmoji dalis vadinama Mažosiomis Nefio plokštelėmis ir apima žmonių istoriją nuo tada, kai jie paliko Jeruzalę,
iki pranašo Almos laikų. Antroji dalis vadinama Didžiosiomis Nefio plokštėmis ir apima žmonių istoriją nuo Almos laikų
iki pranašo Moronio laikų. Knygoje taip pat pateikiami Dievo mokymai apie tai, kaip gyventi dorai ir kaip kurti
visuomenę, pagrįstą tikėjimu ir paklusnumu Dievo įsakymams. Mormono Knyga yra svarbi pastarųjų dienų šventųjų
tikėjimo dalis ir naudojama kaip dvasinio vadovavimo bei mokymo šaltinis. Manoma, kad tai tikras įrašas apie dievų
santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko
šventraščiu.

#7.     Mormono Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Mormoną ir jo žmones. Idėjos santrauka:
Mormono Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Mormoną ir jo žmones, kuriuos Dievas iš Jeruzalės vedė
į Ameriką. Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų
Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Mormoną ir jo žmones. Manoma, kad tai yra įrašas apie dievų
santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko
šventraščiu. Pagal knygą Mormoną ir jo žmones Dievas vedė iš Jeruzalės į Ameriką. Knygoje išsamiai aprašoma jų
kelionė, kovos ir tikėjimas Dievu. Jame taip pat yra Dievo mokymų ir pranašysčių, taip pat pasakojimų apie stebuklus
ir dieviškąjį įsikišimą. Mormono Knyga yra svarbi pastarųjų dienų šventųjų tikėjimo dalis ir laikoma Dievo galios ir Jo
meilės Savo vaikams liudijimu. Mormono Knyga yra padalinta į dvi dalis. Pirmoji dalis vadinama Mažosiomis Nefio
plokštelėmis ir yra Nefio žmonių, kuriems vadovavo pranašas Nefis, istorijos įrašas. Antroji dalis vadinama
didžiosiomis Nefio plokštėmis ir yra pranašo Mormono mokymų ir pranašysčių įrašas. Knygoje taip pat yra kitų knygų,
tokių kaip Eterio knyga, kuri yra jareditų metraštis, ir Moronio knyga, kuri yra paskutinių nefitų dienų metraštis.
Mormono Knyga yra svarbi pastarųjų dienų šventųjų tikėjimo dalis ir laikoma Dievo galios ir Jo meilės Savo vaikams
liudijimu. Tai paguodos ir patarimų šaltinis tiems, kurie jį skaito, ir primena apie tikėjimo ir paklusnumo Dievo
įsakymams svarbą.

#8.     Mormono Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Moronį ir jo žmones. Idėjos santrauka: Mormono
Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Moronį ir jo žmones, kuriuos Dievas vedė iš Jeruzalės į Ameriką.
Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų
Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra pasakojimas apie pranašą Moronį ir jo žmones. Manoma, kad tai yra įrašas apie dievų
santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko
šventraščiu. Pagal Mormono Knygą Moronį ir jo žmones Dievas vedė iš Jeruzalės į Ameriką. Knygoje pasakojama apie
jų kovas ir sėkmę, kai jie įkūrė naują civilizaciją Amerikoje. Jame taip pat yra Dievo mokymų ir pranašysčių, taip pat
pasakojimų apie stebuklus ir dieviškąjį įsikišimą. Mormono Knyga yra svarbi pastarųjų dienų šventųjų tikėjimo dalis ir
laikoma Jėzaus Kristaus Evangelijos tiesos liudijimu.

#9.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tikėjimą, atgailą ir krikštą. Idėjos santrauka:
Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tikėjimą, atgailą ir krikštą. Manoma, kad tai yra
Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus
Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tikėjimą, atgailą ir krikštą. Manoma, kad tai yra įrašas apie dievų
santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko
šventraščiu. Knyga padalinta į dvi dalis: Mažąsias Nefio plokšteles ir Didžiąsias Nefio plokšteles. Mažosiose Nefio
plokštelėse yra nefitų, žmonių grupės, kuriai vadovavo pranašas Nefis, istorija. Didžiosiose Nefio plokštelėse yra
Jėzaus Kristaus mokymai ir pranašui Džozefui Smitui duoti apreiškimai. Mormono Knyga yra galingas Jėzaus Kristaus
ir Jo mokymų liudijimas. Tai paguodos ir vadovavimo šaltinis tiems, kurie siekia Juo sekti. Mormono Knyga moko, kad
tikėjimas Jėzumi Kristumi yra būtinas išgelbėjimui. Ji moko, kad atgaila būtina nuodėmėms atleisti, o krikštas būtinas
nuodėmėms atleisti. Taip pat mokoma, kad Šventoji Dvasia yra Dievo dovana ir kad per Jį galime gauti asmeninį

Psl. 3/7

https://bookskim.lt/


apreiškimą ir vadovavimą. Mormono Knyga taip pat moko, kad Jėzaus Kristaus Apmokėjimas yra vienintelis būdas
būti išgelbėtam nuo nuodėmės ir mirties. Tai galingas Jėzaus Kristaus galios ir Jo meilės mums visiems liudytojas.
Mormono Knyga yra galingas Jėzaus Kristaus ir Jo mokymų liudijimas. Tai paguodos ir vadovavimo šaltinis tiems,
kurie siekia Juo sekti. Tai tikėjimo, atgailos ir krikšto galios bei Jėzaus Kristaus Apmokėjimo liudijimas. Tai galingas
priminimas apie Dievo meilę mums visiems ir Jo troškimą padėti mums sugrįžti pas Jį.

#10.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie Apmokėjimą ir prisikėlimą. Idėjos
santrauka: Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie Apmokėjimą ir prisikėlimą. Manoma,
kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus
Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie Apmokėjimą ir prisikėlimą. Manoma, kad tai yra įrašas apie
dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį
laiko šventraščiu. Knyga padalinta į dvi dalis: Nefio mažąsias plokšteles ir Mormono Knygą. Mažosiose Nefio
plokštelėse yra nefitų, žmonių grupės, kuriai vadovavo pranašas Nefis, istorija. Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus
mokymai, įskaitant jo mokymus apie Apmokėjimą ir prisikėlimą. Jame taip pat yra mokymų apie tikėjimo, atgailos ir
paklusnumo Dievo įsakymams svarbą. Mormono Knygoje taip pat yra pranašysčių apie pasaulio ateitį ir Gelbėtojo
atėjimą. Mormono Knyga yra svarbus dvasinio vadovavimo ir pamokymų šaltinis Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus
Kristaus Bažnyčios nariams. Manoma, kad tai yra Dievo žodis ir naudojamas padėti bažnyčios nariams suprasti Jėzaus
Kristaus Evangeliją ir kaip gyventi pagal jo mokymus. Mormono Knyga taip pat naudojama siekiant padėti bažnyčios
nariams geriau suprasti Apmokėjimą ir prisikėlimą bei tai, kaip juos pritaikyti savo gyvenime.

#11.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie maldos ir paklusnumo Dievo įsakymams
svarbą. Idėjos santrauka: Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie maldos ir paklusnumo
Dievo įsakymams svarbą. Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas,
o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie maldos ir paklusnumo Dievo įsakymams svarbą. Manoma, kad
tai yra įrašas apie dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus
Bažnyčios nariai jį laiko šventraščiu. Knygoje pabrėžiama maldos ir paklusnumo Dievo įsakymams svarba ir mokoma,
kad per maldą ir paklusnumą žmonės gali gauti Dievo nurodymų ir stiprybės. Ji taip pat moko, kad žmonės turėtų
stengtis gyventi tikėdami ir tarnauti Dievui ir kitiems. Mormono Knygoje taip pat yra istorijų apie tikėjimą ir drąsą, o
skaitytojai skatinami sekti pavyzdžiu tų, kurie tikėjimu ir paklusnumu ėjo pirmiau. Mormono Knygoje taip pat yra
mokymų apie Jėzaus Kristaus Apmokėjimą ir atgailos svarbą. Joje mokoma, kad per Apmokėjimą žmonėms gali būti
atleistos jų nuodėmės ir jie gali gauti amžinojo gyvenimo palaiminimus. Joje taip pat mokoma, kad žmonės turėtų
stengtis gyventi dorai ir sekti Jėzaus Kristaus pavyzdžiu. Mormono Knygoje taip pat yra pranašysčių apie ateitį ir
skaitytojai skatinami ruoštis Viešpaties atėjimui. Mormono Knyga yra svarbus dvasinio vadovavimo ir pamokymų
šaltinis Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariams. Tai Jėzaus Kristaus testamentas ir Jo dieviškumo
bei galios liudytojas. Per jos mokymus asmenys gali geriau suprasti Dievo planą savo gyvenimui ir gauti stiprybės bei
nurodymų gyventi tikėjimo ir paklusnumo gyvenimą.

#12.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie meilės ir meilės svarbą. Idėjos santrauka:
Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie meilės ir meilės svarbą. Manoma, kad tai yra Dievo
santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus
Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie meilės ir meilės svarbą. Manoma, kad tai yra įrašas apie dievų
santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko
šventraščiu. Knygoje Jėzus Kristus moko, kad meilė ir meilė yra būtini norint gyventi tikėjimo ir teisumo gyvenimą. Jis
skatina mus mylėti vienas kitą, būti geriems ir dosniems ir atleisti tiems, kurie mus skriaudė. Jis taip pat moko mus
būti nuolankiais ir tarnauti kitiems. Vadovaudamiesi šiais mokymais galime priartėti prie Dievo ir patirti tikrą
džiaugsmą bei ramybę. Mormono Knyga taip pat moko mus būti labdaringais ir padėti tiems, kuriems jos reikia. Jėzus

Psl. 4/7

https://bookskim.lt/


Kristus mokė, kad duodami tiems, kuriems reikia pagalbos, duodame Jam. Jis taip pat mokė, kad tarnaudami kitiems
tarnaujame Jam. Vadovaudamiesi šiais mokymais galime parodyti savo meilę Dievui ir savo artimui. Taip pat galime
parodyti dėkingumą už mums suteiktas palaimas. Mormono Knyga yra galingas meilės ir meilės svarbos priminimas.
Vadovaudamiesi jos mokymais galime tapti arčiau Dievo ir patirti tikrą džiaugsmą bei ramybę. Taip pat galime
parodyti savo meilę Dievui ir savo artimui būdami labdaringi ir padėdami tiems, kuriems jos reikia.

#13.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tikėjimo ir vilties svarbą. Idėjos santrauka:
Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tikėjimo ir vilties svarbą. Manoma, kad tai yra
Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus
Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tikėjimo ir vilties svarbą. Manoma, kad tai yra įrašas apie dievų
santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko
šventraščiu. Knygoje pabrėžiama tikėjimo Jėzumi Kristumi svarba ir skatinami skaitytojai turėti viltį Viešpatyje. Ji
moko, kad tikėjimas Jėzumi Kristumi yra vienintelis kelias į išganymą ir kad viltis yra būtina dvasiniam augimui. Ji taip
pat moko, kad tikėjimas ir viltis yra būtini norint ištverti gyvenimo išbandymus ir vargus. Mormono Knygoje taip pat
yra mokymų apie atgailos, paklusnumo ir tarnavimo Dievui bei kitiems svarbą. Mormono Knyga yra galingas
priminimas apie tikėjimo ir vilties Jėzumi Kristumi svarbą. Tai skatina skaitytojus tikėti Viešpačiu ir tikėtis Jo pažadų. Ji
taip pat moko, kad tikėjimas ir viltis yra būtini norint ištverti gyvenimo išbandymus ir vargus. Mormono Knyga yra
galingas priminimas apie tikėjimo ir vilties Jėzumi Kristumi svarbą ir yra vertingas šaltinis tiems, kurie nori daugiau
sužinoti apie Jėzaus Kristaus mokymus.

#14.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tarnystės ir nuolankumo svarbą. Idėjos
santrauka: Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tarnystės ir nuolankumo svarbą.
Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų
Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tarnystės ir nuolankumo svarbą. Manoma, kad tai yra įrašas apie
dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį
laiko šventraščiu. Knygoje Jėzus Kristus moko, kad tarnystė ir nuolankumas yra būtini norint gyventi tikėjimo ir
teisumo gyvenimą. Jis skatina mus tarnauti kitiems, būti nuolankiems ir kelti kitų poreikius aukščiau savo. Jis taip pat
moko mus būti maloniais ir gailestingais, atleisti ir mylėti vienas kitą. Vadovaudamiesi šiais mokymais galime tapti
panašesni į Kristų ir geriau tarnauti bei mylėti kitus. Mormono Knyga taip pat mus moko, kad tarnystė ir nuolankumas
yra būtini mūsų dvasiniam augimui. Esame skatinami tarnauti kitiems visais įmanomais būdais, nesvarbu, ar tai būtų
gerumo veiksmai, savanorystė ar tiesiog geras pavyzdys. Taip pat esame mokomi būti nuolankūs ir pripažinti, kad
visi esame tos pačios žmonių šeimos dalis. Žemindami save ir pripažindami, kad mums reikia Dievo malonės, galime
tapti arčiau Jo ir gauti Jo palaiminimus. Mormono Knyga yra galingas priminimas apie tarnystės ir nuolankumo
svarbą. Laikydamiesi jos mokymų, galime tapti panašesni į Kristų ir geriau tarnauti bei mylėti kitus. Taip pat galime
tapti arčiau Dievo ir gauti Jo palaiminimų. Gyvendami tarnaujant ir nuolankiai, galime teigiamai pakeisti pasaulį ir
nešti šlovę Dievui.

#15.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu ištverti iki galo. Idėjos
santrauka: Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu ištverti iki galo.
Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų
Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu ištverti iki galo. Manoma, kad tai yra įrašas apie
dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį
laiko šventraščiu. Mormono Knyga moko, kad Jėzus Kristus yra vienintelis kelias į išgelbėjimą ir kad tie, kurie ištvers
iki galo, bus išgelbėti. Ji taip pat moko, kad tikėjimas, atgaila ir krikštas yra būtini išganymui. Be to, jis moko, kad tie,
kurie ištveria iki galo, gaus amžinąjį gyvenimą ir galės amžinai gyventi su Dievu ir Jėzumi Kristumi. Mormono Knyga
taip pat moko, kad Dievas apdovanos tuos, kurie ištvers iki galo, palaiminimais ir ramybe. Ji skatina skaitytojus likti

Psl. 5/7

https://bookskim.lt/


ištikimiems Dievui ir laikytis Jo įsakymų. Taip pat mokoma, kad tie, kurie ištveria iki galo, gaus stiprybės ir
vadovavimo iš Šventosios Dvasios. Galiausiai jis moko, kad tie, kurie ištveria iki galo, galės gauti Dievo meilės ir
malonės pilnatvę.

#16.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu gyventi dorai. Idėjos
santrauka: Mormono Knygoje pateikiami Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu gyventi dorai.
Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų
Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu gyventi dorai. Manoma, kad tai yra įrašas apie
dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį
laiko šventraščiu. Knygoje pateikiami mokymai apie tikėjimą, atgailą ir paklusnumą Dievo įsakymams. Jame taip pat
yra pasakojimų apie pranašus ir kitus žmones, gyvenusius Amerikoje prieš ir po Jėzaus Kristaus laikų. Mormono
Knyga yra dvasinio vadovavimo ir paguodos šaltinis tiems, kurie ją skaito ir stengiasi gyventi pagal jos mokymus.
Mormono Knyga moko, kad Jėzus Kristus yra pasaulio Gelbėtojas ir kad per Jo Apmokėjimą visa žmonija gali būti
išgelbėta nuo nuodėmės ir mirties. Tai taip pat moko, kad Dievas myli visus savo vaikus ir kad Jis turi planą jų laimei.
Mormono Knyga skatina skaitytojus sekti Jėzaus Kristaus pavyzdžiu ir gyventi tikėjimo, atgailos ir tarnystės
gyvenimą. Ji taip pat moko, kad per Šventosios Dvasios galią galime gauti asmeninį Dievo apreiškimą ir vadovavimą.
Mormono Knyga yra svarbus dvasinio vadovavimo ir paguodos šaltinis Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus
Bažnyčios nariams. Tai Jėzaus Kristaus testamentas ir Jo dieviškumo bei galios liudytojas. Tai stiprybės ir vilties
šaltinis tiems, kurie ją skaito ir stengiasi gyventi pagal jos mokymus.

#17.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie mylėjimo vienas kitą svarbą. Idėjos
santrauka: Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie mylėjimo vienas kitą svarbą. Manoma,
kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus
Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie mylėjimo vienas kitą svarbą. Manoma, kad tai yra įrašas apie
dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį
laiko šventraščiu. Knygoje pabrėžiama, kaip svarbu mylėti vienas kitą, nepaisant įsitikinimų, kilmės ir kultūrų
skirtumų. Ji moko, kad Dievas myli visus savo vaikus ir kad mes turime stengtis mylėti vienas kitą taip, kaip Jis myli
mus. Ji taip pat moko, kad turėtume būti malonūs ir atlaidūs tiems, kurie mus skriaudė, ir kad turėtume siekti tiesti
supratimo ir taikos tiltus tarp skirtingos kilmės ir įsitikinimų žmonių. Mormono Knyga taip pat moko, kad turėtume
būti nuolankūs ir romūs ir stengtis tarnauti kitiems. Ji skatina mus būti kantriems ir ištvermingiems bei atleisti tiems,
kurie mus skriaudė. Ji taip pat moko, kad turėtume būti labdaringi ir dosnūs ir kad turėtume stengtis padėti tiems,
kuriems jos reikia. Galiausiai jis moko, kad turėtume stengtis būti gerais žemės ir jos išteklių valdytojais ir stengtis
juos naudoti išmintingai bei atsakingai.

#18.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu laikytis Dievo įsakymų.
Idėjos santrauka: Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu laikytis Dievo
įsakymų. Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų
Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu laikytis Dievo įsakymų. Manoma, kad tai yra
įrašas apie dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios
nariai jį laiko šventraščiu. Knyga padalinta į dvi dalis: Nefio mažąsias plokšteles ir Mormono Knygą. Mažosiose Nefio
plokštelėse yra senųjų Amerikos gyventojų istorija, o Mormono Knygoje – Jėzaus Kristaus mokymai. Knygoje
pabrėžiama, kaip svarbu laikytis Dievo įsakymų, joje taip pat yra mokymų apie tikėjimą, atgailą ir Jėzaus Kristaus
Apmokėjimą. Jame taip pat yra pranašysčių apie pasaulio ateitį ir Gelbėtojo atėjimą. Mormono Knyga yra svarbus
dvasinio vadovavimo ir pamokymų šaltinis Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariams. Manoma,
kad tai yra Dievo žodis ir naudojamas padėti bažnyčios nariams suprasti Jėzaus Kristaus Evangeliją ir kaip gyventi
pagal jos mokymus. Knyga taip pat naudojama siekiant padėti bažnyčios nariams sustiprinti tikėjimą Jėzumi Kristumi

Psl. 6/7

https://bookskim.lt/


ir padėti jiems užmegzti glaudesnį ryšį su Juo.

#19.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu siekti žinių ir išminties.
Idėjos santrauka: Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu siekti žinių ir
išminties. Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų
Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu siekti žinių ir išminties. Manoma, kad tai yra
įrašas apie dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios
nariai jį laiko šventraščiu. Mormono Knygoje Jėzus Kristus moko, kad žinios ir išmintis yra būtini išgelbėjimui. Jis
skatina savo pasekėjus ieškoti žinių ir išminties per studijas, maldą ir tikėjimą. Jis taip pat moko, kad žinių ir išminties
galima įgyti per Dievo apreiškimą. Jis pabrėžia, kaip svarbu siekti žinių ir išminties, norint suprasti Dievo valią ir
gyventi dorai. Mormono Knyga taip pat moko, kad žinios ir išmintis yra būtini dvasiniam augimui. Ji skatina savo
skaitytojus siekti žinių ir išminties, kad geriau suprastų Evangeliją ir taptų panašesni į Jėzų Kristų. Ji taip pat moko,
kad žinių ir išminties galima įgyti studijuojant, meldžiantis ir tikint. Be to, jis moko, kad žinių ir išminties galima gauti
per Dievo apreiškimą. Mormono Knyga yra svarbus Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios narių žinių ir
išminties šaltinis. Tai vadovavimo ir pamokymo šaltinis tiems, kurie siekia suprasti Dievo valią ir gyventi dorai. Tai
paguodos ir stiprybės šaltinis tiems, kurie kovoja su gyvenimo iššūkiais. Tai vilties ir ramybės šaltinis tiems, kurie
siekia rasti savo kelią šiame gyvenime.

#20.     Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu gyventi tikėjimo ir
paklusnumo gyvenimą. Idėjos santrauka: Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip
svarbu gyventi tikėjimo ir paklusnumo gyvenimą. Manoma, kad tai yra Dievo santykių su senaisiais
Amerikos gyventojais įrašas, o Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko Raštu.

Mormono Knygoje yra Jėzaus Kristaus mokymai apie tai, kaip svarbu gyventi tikėjimo ir paklusnumo gyvenimą.
Manoma, kad tai yra įrašas apie dievų santykius su senaisiais Amerikos gyventojais, o Pastarųjų Dienų Šventųjų
Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariai jį laiko šventraščiu. Knygoje pabrėžiama tikėjimo Jėzumi Kristumi, atgailos ir
paklusnumo Dievo įsakymams svarba. Taip pat mokoma, kad Jėzus Kristus yra vienintelis kelias į išganymą ir kad per
Jį visa žmonija gali būti išgelbėta. Mormono Knygoje taip pat yra pasakojimų apie tikėjimą, drąsą ir atkaklumą, taip
pat įspėjimų apie nuodėmės ir nepaklusnumo pasekmes. Mormono Knyga yra padalinta į dvi dalis: mažąsias Nefio
plokšteles ir didžiąsias Nefio plokšteles. Mažosiose Nefio plokštelėse yra senovės Amerikos gyventojų istorija,
įskaitant Lehio, Nefio ir kitų pranašų istorijas. Didžiosiose Nefio plokštelėse yra Jėzaus Kristaus ir Jo pranašų mokymai.
Mormono Knygoje taip pat yra Moronio, pranašo, gyvenusio Amerikoje po Jėzaus Kristaus mirties, raštai. Mormono
Knyga yra svarbus dvasinio vadovavimo ir pamokymų šaltinis Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios
nariams. Manoma, kad tai yra Dievo žodis ir yra naudojamas padėti žmonėms suprasti Jėzaus Kristaus Evangeliją ir
gyventi tikėjimo bei paklusnumo gyvenimą. Studijuodami ir taikydami Mormono Knygos mokymus, žmonės gali
pažinti Evangelijos tiesą ir geriau suprasti išgelbėjimo planą.

Psl. 7/7

https://bookskim.lt/

